

PERKUMPULAN TAMAN FLORA dan SATWA SURABAYA (BOTANICAL & ZOOLOGICAL GARDENS SOCIETY OF SURABAYA)

SALINAN KEPUTUSAN PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA NOMOR : 31 B /Kep/PTFSS/XI/2009

Tentang

PENGANGKATAN
PELINDUNG DAN PENASEHAT
PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA
MASA BAKTI 2009 - 2012

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Perkumpulan Taman Flora dan Satwa Surabaya,

Menimbang

- : 1. Bahwa dalam upaya mewujudkan visi, misi, serta komitmen untuk menjadikan Kebun Binatang Surabaya yang merupakan icon Kota Surabaya khususnya serta Propinsi Jawa Timur pada umumnya, sebagai sarana edukasi, konservasi, penangkaran, hutan kota serta rekreasi yang positip serta murah bagi masyarakat;
 - Bahwa untuk itu dipandang perlu menetapkan keputusan Perkumpulan Taman Flora dan Satwa Surabaya tentang Pengangkatan Pelindung dan Penasehat Perkumpulan Taman Flora dan Satwa Surabaya masa bakti 2009 – 2012;

Mengingat

- : 1. Anggaran Dasar dan Peraturan Rumah Tangga Perkumpulan Taman Flora dan Satwa Surabaya Tahun 2003;
 - Keputusan Tim Formatur Rapat Umum Anggota Tahunan Luar Biasa Tahun 2008, yang dilaksanakan pada tanggal 18 Juli 2009. tentang Pengangkatan Pengurus PTFSS masa bakti 2009 – 2012;
 - 3. Keputusan Rapat Pengurus Perkumpulan Taman Flora dan Satwa Surabaya, tanggal 1 Nopember 2009;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA TENTANG PENGANGKATAN PELINDUNG DAN PENASEHAT PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA MASA BAKTI 2009 – 2012.

Pasal 1

Personalia Pelindung dan Penasehat PTFSS masa bakti 2009 – 2012, sebagaimana tercantum dalam Lampiran Salinan Surat Keputusan ini yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Salinan Keputusan ini.

Pasa	2	
CUSUI	<i>I</i> .	

Pasal 2

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan dan atau perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Surabaya.

Pada tanggal : 10 Nopember 2009.

PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA
(Kebun Binatang Surabaya)

ttd

ttd

Prof. Dr. BASUKI REKSO WIBOWO, SH, MS
Ketua Umum

OTJE RAU Sekretaris

Untuk Salinan yang sah sesuai dengan aslinya WAKIL KETUA UMUM/KETUA BIDANG KONSERVASI PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA

Prof. Dr. H. SETIAWAN KOESDARTO, M.Sc, drh

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

Yth. 1. Menteri Kehutanan RI Up. Direktur Jendral PHKA Departement Kehutanan RI;

2. MUSPIDA Propinsi Jawa Timur dan Jajarannya;

2. Walikota dan Bupati se Jawa Timur;

- 3. President South-East Asian Zoos Association (SEAZA);
- 4. Perhimpunan Kebun Binatang Se Indonesia (PKBSI);
- 5. Ka. BBKSDA Jawa Timur;
- 6. Yang bersangkutan;
- 7. Pertinggal.

Lampiran

Salinan SK. Nomor: 31 B/Kep/PTFSS/XI/2009 Tanggal 10 Nopember 2009 Tentang Pengangkatan Pelindung dan Penasehat PTFSS masa bakti 2009-2012.

PENGANGKATAN PELINDUNG DAN PENASEHAT PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA MASA BAKTI 2009 - 2012

PELINDUNG: 1. MENTERI KEHUTANAN RI

2. MUSPIDA PROPINSI JAWA TIMUR

PENASEHAT

Ketua : H. MOHAMMAD NOER

Wakil-Wakil Ketua : 1. Ir. H. ACHMAD MOESTAHID ASTARI

2. H. MOCH. BASOFI SUDIRMAN

3. Drs. H. ABDUL HAMID MAHMUD, SH, MM

4. FRITS AC. MANTIRI

5. DR. H. CAPT. ANTON SHOMBING, SE

6. H. MOEIS USMAN, SH

7. H. FAISAL REZA RAHMAT, SE

8. Drs. H. SUHARTONO, M.Si

Sekretaris : HABIB IDRUS ALI AL-HASNY

Wakil Sekretaris : RINDOKO DAHONO WINGGIT, SH, M.Hum

Anggota-anggota: 1. H. IMAM SUNARDHI

2. DR. H.M. SOENARJO, M.Si

3. Drs. SIRMAJI Tj, M.Pd

4. H. FAF ADI SISWO

5. Ir. H. MUKAYAT

6. Drs. H. SUWANTO, M.Si

7. Drs. H. SOEDJONO, M.Si

8. MARTONO, SH, M.Hum

9. Drs. H. RENDRA KRISNA, SH, MM

10. Drs. H. ARIF AFANDI

11. Drs. H. HASAN AMINUDDIN, M.Si

12. H. MASFUK, SH

13. Ir. FANDI UTOMO

14. H. AMINUROKHMAN, SE, MM

15. H. MUHADI SUYONO, SH, M.Si

16. Drs. H. SUWANDI, MM

17. Dr. H. SAMSUL ASHAR, Sp.PD

18. RKH FUAD AMIN, S.Pd

19. Drs. H. SUROSO, M.Pd

20. H.M. BUCHORI, SH, M.Si

21. Drs. H. SUMANTRI, MM

22. Drs. DJAROT SAIFUL HIDAYAT, M.Si

Ditetapkan di : Surabaya.

Pada tanggal : 10 Nopember 2009.

PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA (Kebun Binatang Surabaya)

ttd

ttd

Prof. Dr. BASUKI REKSO WIBOWO, SH, MS Ketua Umum

OTJE RAU Sekretaris

Untuk Salinan yang sah sesuai dengan aslinya WAKIL KETUA UMUM/KETUA BIDANG KONSERVASI PERKUMPULAN TAMAN FLORA DAN SATWA SURABAYA

Prof. Dr. H. SETIAWAN KOESDARIO, M.Sc, drh